ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: Триста двадцять чотири тисячі триста грн  
(324 300 гр н ).

(сум а сл о в а м и  і ц иф рам и)

Заступник директора-начальник упрг 
фахової передвищої, вищої освіту 
ресурсного забезпечення Депаї 
ОДА

Кошторис
на 2026 рік

22979042 Комунальний заклад Сумської обласної ради "Конотопська спеціальна школа"